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Valles Orientdl

Muntanya del Farell. Torrent del Pascol
Km. 2,3 de la carretera de Caldes a Sant Sebastia, pista forestal cap al

Mas Pascol
350

41.64166
2.13396
427875
4610354

08033-230

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
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Bo

I nexistent

Dificil

Productiu

Privada

Ref. cad.: 015A09002

Laura Bosch Martinez
dt., 25/11/2008 - 01:00


https://patrimonicultural.diba.cat/element/el-pascol

Canal feta de maons, sense coberta, per on rajal'aigua procedent de la mina. Aquesta segueix €l torrent del
Pascol. La sevallargada és d'uns 600 metres. A laminano shi pot accedir per lagran quantitat de vegetacio
gue I'envolta. La canalitzacio esta netai els marges per on passa desbrossats fa dies.

Pagina 2



3

agina

P


https://patrimonicultural.diba.cat/sites/default/files/imatges/08033/42671-foto-08033-230-1.jpg
https://patrimonicultural.diba.cat/sites/default/files/imatges/08033/42671-foto-08033-230-2.jpg
https://patrimonicultural.diba.cat/sites/default/files/imatges/08033/42671-foto-08033-230-3.jpg

